2

О внесении изменения в приказ от 16.12.2020 № 8.1.6.3-15/1612-01

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приказ от 16.12.2020 № 8.1.6.3-15/1612-01 «Об утверждении тем и руководителей выпускных квалификационных работ студентов основной профессиональной образовательной программы высшего образования – программы магистратуры «Политическая лингвистика» факультета гуманитарных наук», изложив приложение 1 в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.

Директор								              	     А.А. Бляхман